
Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají

Česká republika - Finanční ředitelství pro hl.m.Prahu
sídlem Praha 1, Štěpánská 28, PSČ: 111 21
lČ: 000 06 866
jednající jUDr. Ing. Lubomírem Janouškem, ředitelem
na straně jedné jako objednatel

a

RPM Service s.r.o.
sídlem Praha 10, Moskevská Cp. 659, PSČ: 101 00
lČ: 257 93 802
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp.zn.. C, 70822
jednající lng.Romanem Podhorským, jednatelem
na straně druhé jako zhotovitel
tento

Dodatek Č.4
ke Smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku na

poskytování úklidových prací a služeb
(dále jako Dodatek)

I.
1.1. Dne 30.4.2003 uzavřel objednatel, resp. jeho předchůdce, a zhotovitel
Smlouvu o dílo uzavřenou ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku na
poskytováni úklidových prací a služeb, a to ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.8.2003
a Dodatku Č.2 ze dne 30.3.2004 a Dodatku č. 3 ze dne 27.9.2007 (dále jako
Smlouva). Dle Smlouvy je zhotovitel povinen provádět plněni dle Smlouvy v objektu
Kpt.jaroše 1000/7 (budova A).

1.2. Vzhledem k situaci státního rozpočtu ČR a omezení rozpočtových prostředků
je objednatel nucen přistoupit z důležitých důvodů k omezení denního úklidu
některých části prostor dle Smlouvy, a to tak, aby byl jejich úklid zajištěn pouze
v nezbytné miře a současně došlo k úspoře finančních prostředků. V návaznosti na
tento požadavek se smluvní strany Dodatkem dohodly na niže uvedených změnách
Smlouvy.

1.3. Dle bodu 5.1. Smlouvy se cena za služby poskytovaných zhotovitelem
v prostorách dle Přílohy č. 1 Smlouvy upravuje průběžně v závislosti na rozsahu
uklizené plochy a s přihlédnutím k dalším v tomto článku uvedeným ukazatelům v ČI.
V. Smlouvy je jedním z těchto ukazateiů i četnost úklidu, která se stanovena v Příloze
č. 1 Smlouvy.

Štranci l (celkem 4)



//.

2.1. Příloha č. 1/A Smlouvy - Časový program úklidových a čisticích prací -
Budova ,,A", nábř.kpt.jaroše 1000, Praha 7 - mimo prostory ČKA - výměra
podlahových ploch činí 20 028m', která je nedílnou součástí Smlouvy, se Dodatkem
mění takto:

U těchto niže specifikovaných položek a v niže uvedeném rozsahu
pravidelného úklidu se četnost vyjádřená slovy ,,denně" nebo ,, 2 x týdně" nahrazuje
slovy ,, v průběhu týdne" :

4. ut/rán/ prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo
jiného zař/zen/ do výše 170cm, ot/rán/ povrchu stolů, urovnání nábytku s tlm, že
Dodatek se nevztahuje na nábytek a volně př/"stupné plochy nábytku či jiného
zař/zen/ do výše 170cm nacházej/c/ se mimo kanceláře,
5. mytí podlah, schodišť a dalších prostor k'ytých pvc, dlažbou nebo jiným
povrchem s tlm, že Dodatek se nevztahuje na podlahy nacházejlcl se mimo
kanceláře
9. čištěni dveří kolem klik, odstraňováni příp. dalších nečistot
10. čistění zrcadel, skel nábytku a skel na stolech s tlm, že Dodatek se
nevztahuje na zrcadla, skla nacházej/c/ se mimo kanceláře
11. luxováni podlah kanceláři a dalších prostor k/ytých textilním povrchem s tlm,
že Dodatek se nevztahuje na prostoty s textilním povrchem nacházej/c/ se mimo
kanceláře

Dole, na konci Pří|ohY č. 1/A Smlouvy se doplňuje za stávaiÍcÍ text toto ustanoveni:

Úklidové práce u nichž je uvedena četnost v průběhu týdne je zhotovitel povinen
provádět
- v rámci jednoho pracovního týdne (tj. 5 nebo 4 po sobě jdoucích pracovní
dny) 2 x týdně s odstupem 2 pracovních dnů,
- v rámci jednoho pracovního týdne ((i. 3 a méně po sobě jdoucích pracovních
dnů ) 1 x týdně tak, aby tento jediný den úklidu dle Přílohy Č.1 byl dnem ve kterém
bude úklid v rámci pracovního týdne co nejvíce efektivní z pohledu celého
pracovního týdne (ti. např. v závěru dne určeném pro styk s veřejností - s úředními
hodinami pro veřejnost či v den po tomto dni nás/eduj/c/m).

2.2. Příloha č. 1/B Smlouvy - časový program úklidových a čistících prací Budova
,,A", nábř.Kpt.jaroše 1000, Praha 7 - prostory ČKA resp. Finančního
ředitelství pro hl.m.Prahu - výměra 1.863 m', která je nedílnou součásti
Smlouvy, se Dodatkem mění takto:

U těchto níže specifikovaných položek a v níže uvedeném rozsahu pravidelného
úklidu se četnost vyjádřená slovy ,,denně" nahrazuje siovY ,, v průběhu týdne" :
3. utlránl prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo
jiného zařízeni' do výše 170cm, ot/rán/ povrchu stolů, urovnáni nábytku s tlm, že

Strana 2 (celkem 4)



Dodatek se nevztahuje na nábytek a volně přístupné plochy nábytku či jiného
zař/zenl do výše 170cm nacházej/c/ se mimo kanceláře
4. luxováni podlah kanceláři a dalších prostor krytých textilním povrchem s tlm, že
tento Dodatek se nevztahuje na podlahy nacházej/c/ se mimo kanceláře
5. myti podlah k/ytých pvc, dlažbou nebo jiným povrchem s tlm, že Dodatek se
nevztahuje na podlahy nacházející se mimo kanceláře
7. čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot
8. čistění zrcadel, skel nábytku a skel na stolech s tlm, že Dodatek se nevztahuje
na zrcadla, skla nacházej/c/ se mimo kanceláře

Dole, na konci Přílohy č. 1/ B Smlouvy - časový program úklidových a čistících prací
Budova ,,A", nábř.kpt.jaroše 1000, Praha 7 - prostory ČKA, resp.Finančního
ředitelství pro hl.m.Prahu - výměra 1.863 m', která je nedílnou součásti Smlouvy se
doplňuje za stávaiÍcÍ text toto ustanovení:

Úklidové práce u nichž je uvedena četnost v průběhu týdne je zhotovitel povinen
provádět
- v rámci jednoho pracovního týdne ((l 5 nebo 4 po sobě jdoucích pracovni
dny) 2 x týdně s odstupem 2 pracovních dnů,
- v rámci jednoho pracovního týdne ((i. 3 a méně po sobě jdoucích pracovních
dnů ) 1 x týdně tak, aby tento jediný den úklidu dle Přílohy Č.1 byl dnem ve kterém
bude úklid v rámci pracovního týdne co nejvíce efektivní z pohledu celého
pracovního týdne ((i. např. v závěru dne určeném pro styk s veřejnosti - s úředními
hodinami pro veřejnost či v den po tomto dni nás/eduj/clm).

2.3. Vzhledem k tomu, že změnou rozsahu úklidu v některých dnech ve smyslu
ust. 2.1. a 2.2. Dodatku dochází ke snížení celkového rozsahu plnění
zhotovitele dle Smlouvy o 19,77% z celkového rozsahu původního závazku
dle Smlouvy, dochází tímto Dodatkem i k přiměřenému sníženi ceny za plnění
dle Smlouvy, a to takto:

V bodu 5.1. článku V. Smlouvy se Dodatkem ruší tato část:
244.394,-KČ za měsíc ( bez DPH)

a nahrazuje se tímto zněním.' 166.159, 71,-KČ za měsíc bez DPH s tlm, že ke
dni účinnosti Dodatku činí zákonná sazba DPH 20%.

Ill.
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.
3.2. Dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2010.
3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jeho podpisu po dvou.
3.4. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek pečlivě přečetly, s jeho obsahem bez

výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Sti'ana 3 (čelkem 4)



V ' dne
"' : "l l'. ·,. ", "

V '" " "" dne " '" ' "" '"'

" objednatel "Česká republika
Finanční ředitelství pro hl.m.Prahu
JUDr. Ing. Lubomír janoušek, ředitel

RPM Service s.r.o.
lng.Roman podhorský, jednatel

Slran[/ 4 (celkem 4)


